

# Årsredovisning

för

## FW Skog AB

559376-4185

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Wilhelmsson, Styrelseledamot

2026-02-25

Styrelsen för FW Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillhandahåller maskinella tjänster till skogsnäringen.

Företaget har sitt säte i Holsbybrunn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (9 mån)
Nettoomsättning	1 911	2 801	2 405	637
Resultat efter finansiella poster	-202	428	526	267
Soliditet (%)	26	27	16	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året minskat jämfört med föregående period. Minskningen förklaras främst av en lägre produktionsnivå, då verksamheten inte har bedrivits i två skift under hela året. Därutöver har driftsstörningar och tekniska utmaningar påverkat kapaciteten periodvis, vilket sammantaget har haft en dämpande effekt på intäkterna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	158 889	174 753	<b>358 642</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		174 753	-174 753	<b>0</b>
Årets resultat			4 646	<b>4 646</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>233 642</b>	<b>4 646</b>	<b>263 288</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233 642
årets vinst	4 646
	<b>238 288</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	238 288
	<b>238 288</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 911 426	2 800 676
Övriga rörelseintäkter		0	50 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 911 426</b>	<b>2 850 676</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-758 967	-756 702
Personalkostnader	2	-702 466	-860 613
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-577 589	-557 129
Övriga rörelsekostnader		0	-103 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 039 022</b>	<b>-2 277 444</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-127 596</b>	<b>573 232</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		683	4 564
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 134	-150 283
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74 451</b>	<b>-145 719</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-202 047</b>	<b>427 513</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-74 000
Förändring av överavskrivningar		209 053	-132 565
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>209 053</b>	<b>-206 565</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 006</b>	<b>220 948</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 360	-46 195
<b>Årets resultat</b>		<b>4 646</b>	<b>174 753</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 796 456

2 374 045

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 796 456**

**2 374 045**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 796 456**

**2 374 045**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

129 797

62 045

Övriga fordringar

14 254

6 134

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 629

176 860

**Summa kortfristiga fordringar**

**216 680**

**245 039**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

403 748

685 583

**Summa kassa och bank**

**403 748**

**685 583**

**Summa omsättningstillgångar**

**620 428**

**930 622**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 416 884**

**3 304 667**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

233 642

158 889

Årets resultat

4 646

174 753

**Summa fritt eget kapital**

**238 288**

**333 642**

**Summa eget kapital**

**263 288**

**358 642**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

137 000

137 000

Ackumulerade överavskrivningar

326 456

535 509

**Summa obeskattade reserver**

**463 456**

**672 509**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

949 278

1 447 076

**Summa långfristiga skulder**

**949 278**

**1 447 076**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

495 720

492 240

Leverantörsskulder

77 836

59 071

Skatteskulder

0

44 149

Övriga skulder

94 391

96 581

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 915

134 399

**Summa kortfristiga skulder**

**740 862**

**826 440**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 416 884**

**3 304 667**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av skogsmaskiner och bilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 978 920	2 906 805
Inköp	0	255 920
Försäljningar/utrangeringar	0	-183 805
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 978 920</b>	<b>2 978 920</b>
Ingående avskrivningar	-604 875	-88 551
Försäljningar/utrangeringar	0	40 805
Årets avskrivningar	-577 589	-557 129
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 182 464</b>	<b>-604 875</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 796 456</b>	<b>2 374 045</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 796 456	2 374 045
	<b>1 796 456</b>	<b>2 374 045</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Vetlanda

*Fredrik Wilhelmsson*  
Fredrik Wilhelmsson

2026-02-23